EDITAL DE EXTRATO CONTRATUAL
ORIGEM: Pregão Presencial nº 11/09 – Processo Administrativo n° 04.385/09.
CONTRATO: 01/10.
OBJETO: Fornecimento e administração de vale alimentação e vale refeição.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste.
CONTRATADA: Verocheque Refeições Ltda..
VALOR: R$499.966,80.
PRAZO: 12 (doze) meses.
ASSINATURA: 10/02/10.
Santa Bárbara d’Oeste, 12 de fevereiro de 2.010
Omar Damião Tavares
Técnico em Compras